

M. L. J. Invest ApS
Østergade 16, 6800 Varde

CVR-nr. 35 24 10 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023

Mie Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. L. J. Invest ApS Østergade 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 10 35
	Stiftet: 13. maj 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 10. regnskabsår
Direktion	Mie Lykke Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Axelgaard.org ApS, Outrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et underskud på 92 tkr. mod et overskud i 2021/22 på 1.097 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 4.147 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-743	5.475
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.534	-10.534
Resultat før finansielle poster	-11.277	-5.059
Indtægt af kapitalinteresse	-57.599	1.139.070
Andre finansielle indtægter	1.803	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.058	-36.747
Resultat før skat	-92.131	1.097.264
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-92.131	1.097.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.960.930
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.743.794
Disponeret fra overført resultat	-209.931	0
Disponeret i alt	-92.131	1.097.264

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	380.043	390.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.043</u>	<u>390.577</u>
4	Kapitalinteresse	2.827.351	2.884.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.351</u>	<u>2.884.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.207.394</u>	<u>3.275.527</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	987.500	987.500
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>989.500</u>	<u>987.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	100.000	142.920
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.089.500</u>	<u>1.130.420</u>
	Aktiver i alt	<u>5.296.894</u>	<u>4.405.947</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.949.170	4.159.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.146.970	4.353.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.100.384	7.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.462	14.462
Anden gæld	35.078	30.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.924	52.446
Gældsforpligtelser i alt	1.149.924	52.446
Passiver i alt	5.296.894	4.405.947

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.159.101	114.400	4.353.501
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.931	117.800	-92.131
	<u>80.000</u>	<u>3.949.170</u>	<u>117.800</u>	<u>4.146.970</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>10.534</u>	<u>10.534</u>
	<u>10.534</u>	<u>10.534</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.058</u>	<u>36.747</u>
	<u>25.058</u>	<u>36.747</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	403.125	328.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74.375</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>403.125</u>	<u>403.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.548	-2.014
Årets afskrivninger	<u>-10.534</u>	<u>-10.534</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-23.082</u>	<u>-12.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>380.043</u>	<u>390.577</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	2.884.950	200.000
Tilgang i årets løb	0	2.884.950
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.884.950</u>	<u>2.884.950</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	2.960.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.599	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.510.930
Udbytte	0	-450.000
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-57.599</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.827.351</u>	<u>2.884.950</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Axelgaard.org ApS	Outrup	20 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		